
    ECHIROLLES
  VACANCES
  ANIMATION

  DEVELOPPEMENT
  EDUCATIF

Mini-séjour

P
ro

g
ra

m
m

e 
su

sc
ep

ti
b

le
 d

e 
m

o
d

if
ic

at
io

n

evade-asso.fr / 36 avenue de Grugliasco Echirolles 

Du 22 au 27 avril 2025

Enfants
de 8 à 13 ans

Centre de vacances
à La Grande Motte

https://www.facebook.com/people/EVADE-Echirolles/100057177561296/


Quotient  
familial 

 
0 à 254

255 à 345
346 à 442
443 à 566
567 à 692
693 à 819
820 à 944

945 à 1070
1071 à 1259
1260 à 1445
1446 à 1640
1641 à 1851

1852 et +

6 jours

80,40 €
99,60 €

118,20 €
137,40 €

 156,60 € 
175,80 €
193,80 €
213,60 €
231,60 €
249,00 €
267,60 €
286,80 €
305,40 €

Échirollois.es :
 10% de réduction
pour deux enfants
inscrits le même  jour
et à la même activité ;
 15% de réduction
pour trois enfants et
plus inscrits le même
jour et à la même
activité.

Non-échirollois.es :
 25% de majoration
du tarif au quotient.

Tarifs

Présentation

Séjour pour 48 enfants âgés de 8 à 13 ans, 
d’une durée de 6 jours et 5 nuits.

Hébergement dans le centre de vacances EVADE à La Grande Motte.
Transport en car depuis Echirolles.

Modalités d’inscription

Inscription uniquement au guichet à EVADE. 
Documents à fournir :

Photocopie des vaccins
Attestation d’assurance responsabilité civile 
Justificatif de domicile de moins de 3 mois
Quotient CAF du mois en cours ou dernier avis d’imposition
Acompte de 25% du coût du séjour
PAI ou ordonnance à jour

36 avenue de Grugliasco Echirolles 

https://www.facebook.com/people/EVADE-Echirolles/100057177561296/

