

Enfants de 8 à 13 ans

Mini-séjour



Centre de vacances à La Grande Motte



Du 22 au 27 avril 2025



Présentation

Séjour pour 48 enfants âgés de 8 à 13 ans, d'une durée de 6 jours et 5 nuits.

Hébergement dans le centre de vacances EVADE à La Grande Motte.

Transport en car depuis Echirolles.

Modalités d'inscription

Inscription uniquement au guichet à EVADE.

Documents à fournir :

- Photocopie des vaccins
- Attestation d'assurance responsabilité civile
- Justificatif de domicile de moins de 3 mois
- Quotient CAF du mois en cours ou dernier avis d'imposition
- Acompte de 25% du coût du séjour
- PAI ou ordonnance à jour

Tarifs

Quotient familial	6 jours
0 à 254	80,40 €
255 à 345	99,60 €
346 à 442	118,20 €
443 à 566	137,40 €
567 à 692	156,60€
693 à 819	175,80 €
820 à 944	193,80 €
945 à 1070	213,60 €
1071 à 1259	231,60 €
1260 à 1445	249,00 €
1446 à 1640	267,60 €
1641 à 1851	286,80 € 305,40 €
1852 et +	303,40 E

Échirollois.es:
10% de réduction
pour deux enfants
inscrits le même jour
et à la même activité;
15% de réduction
pour trois enfants et
plus inscrits le même
jour et à la même
activité.

Non-échirollois.es: 25% de majoration du tarif au quotient.





